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
ta mq 1.295 e atrio a verde mq 26, composto da: -
palazzina uffici e alloggio custode, piani terra (mq
170), primo (mq 166) e secondo (mq 17); - capanno-
ne piano terra mq 700. Occupato da società debitri-
ce. Prezzo base ribassato Euro 287.000,00. Offerta
minima Euro 215.300,00. Rilancio minimo Euro
8.000,00. Visite: mercoledì ore 16.00 previo appun-
tamento col delegato: 368.7870781; numero verde
800630663.

Esec. Imm. n. 718/2012
Tribunale di Lecce
G.E. Dott. Alessandro Maggiore
Professionista Delegato Dott. Massimo Bellantone
Lotto Unico: A. Piena Proprietà, per la quota di
1000/1000, relativamente ad Appartamento al p. 1°
sito in comune di LEQUILE -LE- , via Don Minzoni n.
4. Composto da : Ingresso, soggiorno, cucinapranzo,
letto 1, letto 2, letto 3, bagno 1, bagno 2, disimpe-
gno, centrale termica, vano scale coperto, balcone
sul fronte principale, veranda coperta nel retro, scala
esterna di collegamento con il sottostante giardino,
area scoperta posteriore di pertinenza a giardino.
Posto al piano 1°, sviluppa una superficie lorda com-
plessiva di circa mq. 228,40. Nel NCEU foglio 8, map-
pale 673, subalterno 3, categoria A/4, classe 3^,
composto da vani 7,5, posto al piano 1°, - rendita:
?. 255,65. Il giardino di pertinenza è identificato nel
NCEU fg. 8, p.lla 673, sub 4 (bene comune non cen-
sibile). Confina con area scoperta di accesso comune
sulla via Don Minzoni, con pc.lla 748, con pc.lla 746,
con pc.lla 595, con pc.lla 596, con pc.lla 745, con
pc.lla 674, salvo altri. B. Piena Proprietà, per la quota
di 1000/1000, relativamente a Locale Garage al p.
terra, di pertinenza dell'appartamento al p. 1°, sito
in comune di LEQUILE -LE- , via Don Minzoni n. 2
Composto da : Unico ampio locale garage, area sco-
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0973/577864) nel sito www.asteannunci.it oppure al
numero verde 800630663.

Esec. Imm. n. 21/2015
Tribunale di Potenza
G.E. Dott.ssa Daniela Di Gennaro 
Professionista Delegato Dott. Giuseppe Lammardo
Lotto Unico: sito in Potenza (PZ), via Nicola Sole -
Appartamento uso residenziale sito al sesto piano di

un edificio di 7 piani, composto da n. 7,5 vani.
Occupato senza titolo. Vendita senza incanto il
05/10/2018 ore 15.00 presso lo studio della Dott.ssa
M.C. Viglione in Brienza (PZ), Via Mario Pagano, Trav.
II dx, n.12. Prezzo Base Euro 138.000,00; rilancio
minimo in caso di gara Euro 2.500,00. Offerta mini-
ma Euro 103.500,00. Presentare offerte entro le ore
15.00 del giorno precedente la data della vendita
presso lo studio del Professionista Delegato Dott.
Giuseppe Lammardo in Montesano Sulla Marcellana
(SA), Via Dante 15. Maggiori informazioni presso lo
studio del Professionista Delegato Dott. Giuseppe
Lammardo in Montesano Sulla Marcellana (SA), Via
Dante 15 (tel.0975/863624 cell. 3333107533) e nel
sito www.asteannunci.it oppure al numero verde
800630663.

Esec. Imm n. 83/2007
Tribunale di Potenza
G.E.: Dott.ssa Emanuela Musi
Professionista Delegato: Avv. Rocco Monetta
Lotto Unico: sito in Potenza, Via del Vescovado, 34.
Appartamento al piano terzo di mq 194,03 composto da
7,5 vani catastali, con annessa soffitta al piano settimo.
Occupato.  Vendita senza incanto il 17/11/2018 ore
11.00 presso lo Studio del Delegato Avv. Rocco Monetta,
in Pietragalla (PZ), Viale Sen. Mario Zotta, 11. Prezzo
Base Euro 272.854,69; rilancio minimo in caso di gara
Euro 5.000,00; offerta minima Euro 204.641,02.
Presentare offerte entro le ore 13.00 del giorno prece-
dente la vendita presso lo Studio del Delegato Avv.
Rocco Monetta, in Pietragalla (PZ), Viale Sen. Mario
Zotta, 11. Maggiori informazioni presso il Delegato e
Custode Avv. Rocco Monetta (Tel. 3470757577 - Fax
0971946455 tutti i giorni dalle 9,30 alle 12,00 o dalle
16,30 alle 19,00), e nel sito www.asteannunci.it oppu-
re al numero verde 800630663.
CAF SpA 

POTENZA
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perta d'accesso comune sul fronte principale. Posto al
piano terra, sviluppa una superficie lorda complessi-
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
veranda scoperta; piano S1 superficie coperta 441,30
(superficie utile mq 410,40) e superficie commercia-
le di mq 610,00. Presenti difformità, meglio visiona-
bili in perizia.
Vendita senza incanto il 30/10/2018 ore 16.30 pres-
so il Tribunale di Marsala - Aula C - 2° Piano - Piazza
Borsellino 1 - Marsala.
Lotto 8 : Prezzo Base Euro 21.912,75; rilancio mini-
mo in caso di gara Euro 1.000,00. Offerta minima di
Euro 16.434,57.
Lotto 9 : Prezzo Base Euro 18.684,00; rilancio mini-
mo in caso di gara Euro 1.000,00. Offerta minima di
Euro 14.013,00.
Lotto 10: Prezzo Base Euro 96.877,70; rilancio mini-
mo in caso di gara Euro 5.000,00. Offerta minima di
Euro 72.658,27. 
Presentare offerte entro le ore 12:00 del giorno non
festivo precedente la data della vendita presso lo
Studio Avv. Vita Lido, Via Giuseppe Garraffa 36 -
Marsala. Maggiori informazioni presso il Custode
Giudiziario Avv. Vita Lido (tel./fax 0923/714762 -
mail: vita.lido@alice.it;vita.lido@ordineavvocati-
marsala.it) e nel sito www.asteannunci.it oppure al
numero verde 800630663.

SICILIA Catania - Marsala - Palermo - Trapani

Tribunale di 
CATANIA

Abitazione|Accessorio
CATANIA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CATANIA
UFFICIO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

BELPASSO
APPARTAMENTO - GARAGE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SAN GREGORIO DI CATANIA 
VILLETTA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

GIARRE
LOCALE COMMERCIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le

Investi in immobili all’asta.

Convenienza, sicurezza e

trasparenza.

Tribunale di 
MARSALA

Immobile comm.le|ind.le
MARSALA
DEPOSITI - NEGOZIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Esec. Imm n. 571/2012 + 367/2013
G.E. Dott.ssa FRANCESCO GALLEGRA
Professionista Delegato Avv. Fabrizio Rosolino
Giambona
Lotto A : sito in Comune di Palermo (PA), Salita
Mulino Vittoria, 63; Appartamento sito in Palermo,
Salita Mulino Vittoria n. 63, su 3 elevazioni (piani
1°-2°- 3°), di vani 6,5, in Catasto al fg 113, p.lla 33
sub 6, cat. A/4, R.C. ? 224,92. Confinante a nord con
via Salita Mulino Vittoria, ad est con particella 324,
a sud con particella 127, ad ovest proprietà aliena.
L’immobile è attualmente occupato dalla debitrice.
Vendita senza incanto il 26/10/2018 ore  11:00 pres-
so i locali dell'AS.P.ES.I. siti in Palermo Piazzale
Ungheria 73 (Grattacelo INA);
Prezzo Base Euro 30.000,00; rilancio minimo in caso
di gara Euro 2.000,00; Offerta Minima Euro
22.500,00;
Presentare offerte entro le ore 12:00 del giorno
25/10/2018 presso i locali dell'AS.P.ES.I. siti in
Palermo Piazzale Ungheria 73 (Grattacelo INA);
Maggiori informazioni presso i locali dell'AS.P.ES.I.
siti in Palermo Piazzale Ungheria 73 (Grattacelo INA);
e nel sito www.asteannunci.it oppure al numero verde
800630663.

RGE 153/16. LOTTO UNICO: in Trapani, via Stazione
n. 67, oggi strada Locogrande, piena proprietà di fab-
bricato al piano terra, cons. vani 6, con due accessi
e giardino antistante, area esterna retrostante, ter-
razzo praticabile a cui si accede con scala a chioccio-
la esterna e dal quale di giunge al sottotetto non abi-
tabile. Sup. lorda: abitazione mq 118, giardino mq
134, terrazza mq 25, soffitta mq 37. Libero. Prezzo
base: Euro 59.987,47. Offerta minima Euro

44.990,60. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Vendita
senza incanto con modalità sincrona mista:
22/11/2018 ore 16.00, presso lo studio del delegato
in Trapani Via F. Manzo n. 17. Deposito offerte entro
le ore 13.00 del 21/11/2018 presso lo studio o con
modalità telematica. Professionista delegato e custo-
de giudiziario Avv. Angela Proto tel. 092327120 -
3203057343. 

ESEC. IMM. N. 212/13 R.G.E.
Lotto unico - Comune di Alcamo (TP), via Lipari
n.17/19. Porzione di fabbricato urbano costituito da:
1) vano uso magazzino di mq 30 lordi a p.t.. Censito
nel NCEU di Alcamo al foglio 126 particella 78 sub 1,
2) appartamento a p.2° e 3°, di mq 136 lordi, com-
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